

Aktiv-Semmel

Verkehrsbezeichnung:

Weizenmischbrötchen mit
Ölsamen



Zutaten:

Waldstaudenroggenschrot, Weizenkleber, Weizenmehl, Roggenvollkornsauerteig getrocknet, Kürbiskerne, Leinsamen, Meersalz, Malzmehle geröstet (Roggen, Weizen), Stabilisator: Guarkernmehl, pflanzliches Fett, Emulgator: Sonnenblumenlecithine, Zucker, Gewürze, Enzyme, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure,

Allergene:

Gluten, Sesam